2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	24.01.2024

	с. Анучино

	№ 528

	Об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Луч света» с. Пухово Анучинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О территориальном общественном самоуправлении в Анучинском муниципальном округе», утвержденным решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края  от 25.01.2023 № 384-НПА (ред. от 29.11.2023 № 493-НПА), Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления «Луч света» с. Пухово Анучинского муниципального округа в соответствии с Протоколом Комиссии по согласованию границ территориального общественного самоуправления администрации Анучинского муниципального округа от 19.01.2024 № 7 на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления: с. Пухово, ул. Луговая, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, ул. Пригородная, дома №№ 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21.

2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                    Г.П. Тишина